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	Klantentevredenheidsenquête



	Klantgegevens.

	Naam bedrijf:      

	Ingevuld door:      

	Functie:      

	Wij beschikken over het volgende zorgsysteem:

 FORMCHECKBOX 
 ISO 9000    FORMCHECKBOX 
 ISO 14000    FORMCHECKBOX 
 QS 9000    FORMCHECKBOX 
 Ander:          FORMCHECKBOX 
 Geen


Hieronder vindt u een lijst met aandachtspunten waar wij als organisatie veel belang aan hechten naar onze klanten toe. Graag hadden wij van u geweten hoe belangrijk u deze punten vindt en vervolgens hoe u ons beoordeelt op deze punten. Dit door in de linkse kolom: “belang van het aandachtspunt”, en de rechtse kolom: “beoordeling van het aandachtspunt”, een score aan te kruisen tussen 1 en 5, naargelang, het belang en uw tevredenheid hieromtrent:

	Score
	1
	2
	3
	4
	5

	Belang
	Niet van toepassing
	Onbelangrijk
	Tamelijk belangrijk
	Belangrijk
	Zeer belangrijk

	Beoordeling
	Zeer slecht
	Slecht
	Redelijk
	Goed
	Zeer goed


	Belang
	Aandachtspunten:
	Beoordeling

	1
	2
	3
	4
	5
	1. Kwaliteit:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	De materialen voldoen aan de met u afgesproken kwaliteit
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	2. Levertermijn:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	TC respecteert de afgesproken levertermijn 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	3. Flexibiliteit en service:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	TC reageert flexibel op speciale aanvragen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	De waaier van aangeboden reinigingstechnieken
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	De door TC geleverde service is…
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	4. Transport:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Klantvriendelijkheid en bereidwilligheid  van de chauffeur
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Stiptheid van aanlevering en ophaling
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Toestand van de vrachtwagen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	5. Klantvriendelijkheid personeel TC:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij ontvangst van de goederen bij TC
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met de centrale
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met de planning voor ontvangst/ verzending
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met de productieafdeling
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met de verkoopsafdeling
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met facturatie
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bij telefonisch contact met de boekhoudafdeling
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Opvolging van algemene vragen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6. Ingangscontrole bij TC:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Wat vindt u van de aanleveringsvoorwaarden bij TC
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	Belang
	Aandachtspunten:
	Beoordeling

	1
	2
	3
	4
	5
	7. Verkoop:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Opvolging van gedane prijsaanvragen 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Het aantal bezoeken aan uw bedrijf
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Bereidwilligheid om uitleg te geven op uw vra(a)g(en)
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Kwaliteit van de gedane uitleg
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	De gehanteerde prijzen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	8. Administratie:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Correctheid van facturatie en leveringsdocumenten 
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	De wijze waarop wij betalingsherinneringen versturen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Duidelijkheid van de maandelijkse betalingsherinneringen
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	

	1
	2
	3
	4
	5
	9. Klachten:
	1
	2
	3
	4
	5

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Tijd tussen het uiten van een klacht en een eerste reactie van TC
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	“Snelheid” waarmee een klacht behandeld/afgehandeld wordt
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Wijze waarop u geïnformeerd wordt over de afhandeling
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 


	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	Afhandeling van klachten door TC
	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 

	 FORMCHECKBOX 



	Wat heeft TC de laatste jaren volgens u verbeterd.

	     

	     

	     

	     


	Wat kan TC volgens u nog verbeteren i.v.m. service en aangeboden reinigingstechnieken.

	     

	     

	     

	     


	Welke eindscore op 10 geeft u Thermo-Clean voor de kwaliteit van de dienstverlening
	     /10


	In de toekomst wil ik deze enquête ontvangen:

	 FORMCHECKBOX 
 per e-mail:………………………………………….
	 FORMCHECKBOX 
 per fax
	 FORMCHECKBOX 
 per post


	Als klant van Thermo-Clean vind ik uw certificering voor:

	ISO 9001
	 FORMCHECKBOX 
 Mooi dat u het heeft
	 FORMCHECKBOX 
 Het biedt mij zekerheid
	 FORMCHECKBOX 
 Het is een min. vereiste

	ISO14001
	 FORMCHECKBOX 
 Mooi dat u het heeft
	 FORMCHECKBOX 
 Het biedt mij zekerheid
	 FORMCHECKBOX 
 Het is een min. vereiste


Gelieve dit ingevuld document aan de kwaliteitsafdeling te bezorgen: jan.lux@thermoclean.com – fax +32 (0)13 53 91 91 – per post.
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